
Schůze výboru ČKS, 12. prosince 2023, 13.00h, zoom 

 

Přítomni: J. Bělohlávek, M. Hutyra, A. Linhart, P. Kala, J. Kautzner, J. Krejčí, F. Málek, M. Mates, P. Ošťádal, 

T. Paleček, R. Pudil,  

Předsedové asociací s hlasovacím právem: P. Peichl, H. Skalická 

Kooptovaní členové, předsedové pracovních skupin a členové kontrolní komise bez hlasovacího práva: 

V. Bulková, D. Hetclová P. Jansa, P. Kala, P. Widimský 

Omluveni:, M. Branny, J. Janoušek, Z. Moťovská, , M. Táborský, P. Toušek, M. Vrablík 

 

1. Schválení zápisu z listopadové schůze výboru ČKS 

Výbor hlasoval o schválení zápisu z listopadové schůze: pro 13, proti 0, zdržel se 0 

 

2. Národní kardiovaskulární plán 

A. Linhart informoval členy výboru, že NKVP je připravený, jen se čeká, až pošle své připomínky Česká 

neurologická společnost. Výbor souhlasí s návrhem, že až neurologové připomínky zašlou a budou 

zapracovány, schvální se NKVP per rollam. 

 

3. Příprava výročního sjezdu  

A. Linhart informoval výbor, že program sjezdu se již připravuje a do konce března bude hotový, aby se 

stihl akreditovat. Součástí programu budou opět přímé přenosy, které si vezme na starost P. Kala. 

L. Klímová informovala, že probíhají jednání se sponzory stran financí. 

 

4. Různé 

a) P. Ošťádal informoval o výsledku CCVRID. Poděkoval M. Táborskému za zajištění financí. 

b) P. Ošťádal informoval o konferenci ČAAK, která proběhla začátkem prosince v Karlových Varech. Byl 

rekordní počet účastníků - 400. Ohlasy na akci jsou příznivé 

c) P. Ošťádal prezentoval nápad M. Pazderníka využít zvukovou stopu z webinářů a vytvořit podcasty. 

Technicky by to realizovatelné bylo. Výbor s tímto návrhem souhlasí. 

d) P. Kala informoval, že se výbor ČAIK shodl na podpoře mladých kardilogů formou grantů z prostředků 

ČAIK. Až budou připravené podmínky, předloží výboru ČKS. 

 

5. Termíny dalších schůzí výboru ČKS 

16.1.2023 – 13.00h Online 

20.2.2023 – 13.00h Praha 

19.3.2023 – 13.00h Online 

16.4.2023 – 13.00h Online 

7.5.2023 – po skončení programu sjezdu 

 

6. Noví členové 

Řádní – lékaři: 

MUDr. Magdaléna Kováčová, Zlín 

MUDr. Oleksii Romanenko, Karlovy Vary 

 



Výbor hlasoval o přijetí nových členů: pro 13, proti 0. 

 

Příští schůze výboru se uskuteční dne 16.1.2024 on-line. 
 

 

……………………………………………………………. 

Zapsali: Iva Pavézková, P. Ošťádal 


